
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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C.P. RAMON VALDEMIR MANDUJANO HERNANDEZ LIC. RICARDO SALVADOR BACA MUÑOZ ING. GILBERTO ALVARADEJO GARCIA ING. ENRIQUE DE ECHAVARRI LARY
JEFE DE DEPARTAMENTO DIRECTOR SUBCOORDINADOR COORDINADOR GENERAL

DEPARTAMENTO DE ANALISIS 
FINANCIERO

DIRECCION DE ADMINISTRACION SUBCOORDINACION DE GESTION 
ADMINISTRATIVA

COORDINACION GENERAL DE USEBEQ

71,169.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

71,169.00

1,057,212,979.40

909,659,705.73

147,553,273.67

141,992.84

0.00

0.00

0.00

0.00

141,992.84

1,057,426,141.24

966,558,658.44

904,108,849.15

3,249,294.61

59,200,514.68

36,803,914.02

0.00

0.00

0.00

17,240,507.55

19,563,406.47

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

17,757,404.90

17,757,404.90

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,021,119,977.36

36,306,163.88

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestión:

     Impuestos

     Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

     Contribuciones de Mejoras

     Derechos

     Productos

     Aprovechamientos

     Ingresos por Venta de Bienes y Prestación de Servicios

Participaciones,Aportaciones, Convenios,Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal,Fondos Distintos de 
Aportaciones,Transferencias, Asignaciones,Subsidios y Subvenciones,y Pensiones y Jubilaciones
     Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

     Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios

     Ingresos Financieros

     Incremento por Variación de Inventarios

     Disminución del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

     Disminución del Exceso de Provisiones

     Otros Ingresos y Beneficios Varios

 

Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Gastos de Funcionamiento

     Sevicios Personales

     Materiales y Suministros

     Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

     Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público

     Transferencias al Resto del Sector Público

     Subsidios y Subvenciones

     Ayudas Sociales

     Pensiones y Jubilaciones

     Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Análogos

     Transferencias a la Seguridad Social

     Donativos

     Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones

     Participaciones

     Aportaciones

     Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pública

     Intereses de la Deuda Pública

     Comisiones de la Deuda Pública

     Gastos de la Deuda Pública

     Costo por Coberturas

     Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

     Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones

     Provisiones

     Disminución de Inventarios

     Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

     Aumento por Insuficiencia de Provisiones

     Otros Gastos

Inversión Pública

     Inversión Pública no Capitalizable

 

Total de Gastos Y Otras Pérdidas

 

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

64,877.53

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

64,877.53

1,355,754,519.98

1,006,645,301.99

349,109,217.99

338,224.05

0.00

0.00

0.00

0.00

338,224.05

1,356,157,621.56

902,832,965.01

845,745,530.81

3,563,478.93

53,523,955.27

28,936,559.68

0.00

0.00

0.00

18,996,174.34

9,940,385.34

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

24,469,665.60

24,469,665.60

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

956,239,190.30

399,918,431.26
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